
URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO 

63-233 Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 

tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 

tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 

 

 

 

 

 

www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

P-zp.271.01.26.2020                                                                           Jaraczewo, dnia 25 stycznia 2021 r. 
 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.01.26.2020 w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Jaraczewie – naprawa nawierzchni boiska’’. 
Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) Zamawiający 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu przez:  

ACTIVA Longin Witkowski 
Ul. Narutowicza 53 lok. 6 
90-130 Łódź 
Cena brutto ogółem: 191 319,12 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin płatności faktury: 30 dni  

 

UZASADNIENIE 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

 

Nr oferty Wykonawca Adres 

1. 
Solid- Stet Sp. z o.o. Sp. k Ul. Międzyparkowa 12a/6 

71-346 Szczecin 

2. 
PPHU CHEC  
 

Ul. Nałkowskiej 16D 
41-700 Ruda Śląska 

3. 
Redopol sp. z o.o. 
 

Ul. Św. Marcina 29/8 
61-806 Poznań 

4. 
SPEED invest sp. z o.o.  
 

Ul. Parkowa 12 
05-200 Wołomin 

5. 
KTL SPORT Sp. z o.o. 
 

Ul. Spółdzielcza 15 
32-300 Olkusz 

6. 
ACTIVA Longin Witkowski 
 

Ul. Narutowicza 53 lok. 6 
90-130 Łódź 

7. 
MARDO – SPORT Sp. z o.o Ul. Wydmowa 10 

62-041 Puszczykowo 

8. 
ALPA CONSULTING Ul. Michałowicza 12 

43-300 Bielsko-Biała 

 

http://www.jaraczewo.gov.pl/


W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa wykluczyła z postępowania 

następujących Wykonawców:  

 

NIE DOTYCZY 

 

 

W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa odrzuciła następujące oferty:  

 

W ofercie nr 1 Zamawiający w dniu 15 stycznia 2021 roku wystąpił do Wykonawcy z wnioskiem w sprawie 

wydłużenia terminu związania ofertą. Wykonawca w dniu 18 stycznia 2021 roku poinformował Zamawiającego, 

że nie wyraża zgody na przedłużenie okresu związania ofertą z jednoczesnym przedłużeniem wadium. 

 

W ofercie nr 3 Zamawiający w dniu 15 stycznia 2021 roku wystąpił do Wykonawcy z wnioskiem w sprawie 

wydłużenia terminu związania ofertą. Wykonawca do dnia 22 stycznia 2021 roku nie odpowiedział na wniosek w 

sprawie wydłużenia terminu, co traktowane jest jako brak wyrażenia zgody na przedłużenie okresu związania 

ofertą z jednoczesnym przedłużeniem wadium. 

 

W ofercie nr 8 Wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ, składa ofertę na wskazanym przez zamawiającego 

formularzu ofertowym, w którym należy m. in. uzupełnić dane dotyczące kryteriów wyboru oferty, w tym wskazuje 

w pkt. 11 formularza oferowany termin płatności faktury wskazując ilość dni. Wykonawca nie uzupełnił pkt. 11 

formularza (wstawił znak „-„). Zgodnie z zapisami pkt. 16.2 SIWZ UWAGA: Zamawiający wymaga, aby najkrótszy 

termin płatności wynosił 14 dni, a najdłuższy 30 dni. W przypadku, gdy wykonawca nie poda terminu płatności lub 

zaoferuje termin krótszy niż 14 dni oferta wykonawcy będzie podlegała odrzuceniu, jako niezgodna z siwz” Przy 

terminie płatności faktury dłuższym niż 30 dni, dla celów punktacji w przedmiotowym kryterium zostanie przyjęta 

wartość 30 dni. oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

  

 

Oferty niepodlegające odrzuceniu, na podstawie 89 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych- zwanej dalej „Ustawą PZP” złożyli następujący wykonawcy: 

 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Gwarancja na 
wykonane roboty 

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

płatności 
Łączna liczba punktów 

2. 

PPHU CHEC  
Ul. Nałkowskiej 16D 
41-700 Ruda Śląska 

57,12 20,00 20,00 97,12 

4. 

SPEED invest sp. z 
o.o.  
Ul. Parkowa 12 
05-200 Wołomin 

46,90 20,00 20,00 86,90 



5. 

KTL SPORT Sp. z 
o.o. 
Ul. Spółdzielcza 15 
32-300 Olkusz 

55,83 20,00 20,00 95,83 

6. 

ACTIVA Longin 
Witkowski 
Ul. Narutowicza 53 
lok. 6 
90-130 Łódź 

60,00 20,00 20,00 100,00 

7. 

MARDO – SPORT 
Sp. z o.o. 
Ul. Wydmowa 10 
62-041 Puszczykowo 

41,65 20,00 20,00 81,65 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

Art. 91 Ustawy stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SIWZ. 

 

Wykonawca ACTIVA Longin Witkowski, Ul. Narutowicza 53 lok. 6, 90-130 Łódź złożył najkorzystniejszą ofertę 
w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, określone w SIWZ, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 Ustawy. 
 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawrze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą z zastrzeżeniem art. 183 w terminie nie krótszym niż 5 dni, 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty drogą elektroniczną.  

 

 

 

 

z.up. Burmistrza 
 /-/ 

Stanisław Andrzejczak 
Zastępca Burmistrza  

(podpis Kierownika Zamawiającego) 
 


